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Referat 

Middelfart Jægerråd 

Tirsdag den 5. december 2023 kl. 18.00 – 21.00 

 

 

Sted 

 

 

Gamborg Jagtforening 
Gamborg Kulturhus 
Borrevej 2 
5500 Middelfart 

 

Mødedeltagere 

Ulrik Christensen, Lars Nielsen, Karsten Kristoffersen, Sejer Pedersen, 

Jørgen Hansen, Niels Sørensen, Bo Kristiansen, Lars Mørk Hansen, 

Steffen B. Nielsen 

 

 

Fraværende/afbud 

 

Kenneth Elkrog, Jørgen Ibsen 
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Pkt. 1 - Velkomst 

 

Pkt. 2 - Godkendelse af referat fra sidste møde 

 Referat godkendt uden kommentarer. 

Pkt. 3 – Orientering fra Kreds 5 møder 

Bo Kristiansen orienterede om arbejdet i Kreds 5, hvor man har evalueret på indsatsen ved 

årets Game Fair på Brahetrolleborg. Det var gået godt og man havde haft mange besøgende. 

Kredsen er blevet inviteret til at deltage på Livsstilsmessen på Boltinggaard i 2024, hvilket 

man overvejer da det er gratis at deltage. Dyrskuet i 2024 er også blevet med gratis 

deltagelse. 

Der var ikke indkommet mange ansøgninger om midler fra DJ-puljen eller Kredsens pulje. 

Bo Kristiansen havde passet Kredsens lasershot ved Naturens dag i Middelfart Kommune. 

Middelfart Jægerråd afholder Årsmøde den 10. januar 2024, kl. 19 i Gamborg Forsamlingshus. 

Naturstyrelsen er blevet opfordret til at invitere nyjægere på jagt, efter de har bestået 

skydeprøven, og ikke lige når de har bestået jagtprøven, da de der ikke må gå på jagt endnu. 

Blommenslyst Golfklub er blevet opkøbt af Naturstyrelsen og bliver lagt ind til Elmelund Skov, 

der er dog 10 år tilbage af lejekontrakten endnu. 

I Elmelund Skov ligger en skydebane til brug for træning med jagttegnsaspiranter, men den 

har ikke været brugt i en del år og er meget forsømt. Kredsen er gået i gang med at få den 

gjort brugbar. 

Der er Kredsårsmøde i Ejby Hallen den 14/03-2024. 

Pkt. 4 - Information fra Grønt Råd 

Der var afbud fra Kenneth Elkrog, men han havde refereret til Bo Kristiansen at der havde 

været et møde den 22/11-2023. Der var blevet informeret om en DOF-undersøgelse af 

kystfugle. Næsten 50% er forsvundet over tid. Vandstandsstigninger, fugleinfluenza, 

vindsurfere og gående med hunde, regnes for en del af grunden til faldet i bestanden af 

kystfugle. 

Pkt. 5 - Information om Regulering 

 Der var afbud fra Jørgen Ibsen. 

Tanderup Sogns Jagtforening har reguleret skarver ved bundgarn på en strækning fra 

Sandager Næs til Sønder Aaby Strand. Vejlby Sogns Jagtforening har reguleret i Båring Vig, 

ved Vejlby Fed. Dette i samarbejde med en vildtbiolog fra Aarhus Universitet.  
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Pkt. 6 - Information om Naturpark Lillebælt 

Jørgen Hansen kunne berette at der havde været et møde den 28/08-2023, hvor der havde 

været et foredrag med en naturvejleder fra Fredericia. 

I fremtiden skal solcelleparker have fri faunapassage. 

Pkt. 7 - Bordet rundt 

Middelfart Land og Strandjagtsforening havde afholdt en gratis skydning på Fredericia 

skydebane med 12 deltagere. 

Bo Kristiansen hjælper Kreds 5 med at få startet et Jægerråd op i Assens Kommune. 

 

Pkt. 8 - Dato for næste møde 

 Næste møde afholdes i Gamborgen den 6. marts 2024, kl. 19. 

Pkt. 9 - Evt. 

Reguleringskoordinator ved Kreds 5 har forespurgt på skarver til et projekt med en kok på 

Falsled Kro. Desværre vidste man det ikke da der var gang i reguleringen i Middelfart 

Jægerråd. 


